

Årsredovisning
för
KZ Produktion AB
556232-4847

Räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KZ Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2024-06-17



Mattias Taube

Årsredovisning

för

KZ Produktion AB

556232-4847

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för KZ Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning av mekaniska produkter bl a för vatten och avloppsrening, legotillverkning i metall med specialisering på främst rostfria arbeten. Bolaget bedriver även handel med pumpar, ventiler med mera. Verksamheten bedrivs i Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till en viss nedgång i konjunkturen. Styrelsens bedömning är emellertid att bolaget har en stark finansiell grund att stå på som tillsammans med en god konsolidering från, såväl årets, som från historiska vinster, gör att en viss nedgång inte utgör något reellt hot för bolagets framtida utveckling.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att minska antalet operativa driftsbolag inom KZ-koncernen och därigenom underlätta den organisatoriska hanteringen har styrelsen beslutat om att fusionera KZ Produktion AB upp i systerbolag KZ Handels Aktiebolag. Fusionen bedöms färdigställas någon gång under räkenskapsåret 2024/2025.

Ägarförhållanden

Addtech Nordic AB, 556236-3076 med säte i Stockholm, äger 100% av andelarna i KZ Moder AB, 559198-5550. KZ Moder AB utgör moderbolag för koncernens två svenska driftsbolag där de äger 100 % av andelarna i KZ Handels Aktiebolag, 556980-5111 och 100 % av andelarna i KZ Produktion AB, 556232-4847. Därtill ägs 51 % av andelarna i det norska dotterbolaget KZ Handels AS, 917 692 858. Samtliga dotterbolag har säte i Kungsbacka.

Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till ÅRL 7 kap § 3.

2024070519808

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)	2020	2019
Nettoomsättning	31 090	37 661	56 618	32 550	25 535
Resultat efter finansiella poster	-489	337	8 000	5 149	2 490
Balansomslutning	27 528	29 064	30 088	17 440	12 842
Soliditet (%)	34,3	33,9	31,5	54,6	43,3
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	1,2	26,7	33,2	19,4
Avkastning på eget kap. (%)	neg	3,4	103,0	54,0	45,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 650 447	375 945	8 146 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			375 945	-375 945	0
Årets resultat				63 805	63 805
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 026 392	63 805	8 210 197

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 026 392
årets vinst	63 805
	8 090 197
disponeras så att i ny räkning överföres	8 090 197
	8 090 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Nettoomsättning		31 089 989	37 661 261
Övriga rörelseintäkter		60 542	88 567
		31 150 531	37 749 828
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 046 250	-15 741 215
Övriga externa kostnader		-4 471 398	-5 155 721
Personalkostnader	2	-16 341 633	-16 457 884
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 272	-129 770
		-32 044 553	-37 484 590
Rörelseresultat		-894 022	265 238
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406 874	74 236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 643	-2 706
		405 231	71 530
Resultat efter finansiella poster		-488 791	336 768
Bokslutsdispositioner	3	600 000	0
Resultat före skatt		111 209	336 768
Skatt på årets resultat		-47 404	39 177
Årets resultat		63 805	375 945

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

334 893
334 893

378 552
378 552

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

50 000
50 000

50 000
50 000

Summa anläggningstillgångar

384 893

428 552

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

6 316 824
6 316 824

7 340 469
7 340 469

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 511 765

3 762 854

Fordringar hos koncernföretag

15 606 592

15 327 670

Aktuella skattefordringar

2 547 089

1 363 120

Övriga fordringar

619

2 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 896

289 264

20 825 961

20 745 342

Kassa och bank

272

549 307

Summa omsättningstillgångar

27 143 057

28 635 118

SUMMA TILLGÅNGAR

27 527 950

29 063 670

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 026 392

7 650 448

Årets resultat

63 805

375 945

8 090 197

8 026 393

Summa eget kapital

8 210 197

8 146 393

Obeskattade reserver

1 550 000

2 150 000

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

13 321 210

13 321 210

Övriga skulder

0

90

Summa långfristiga skulder

13 321 210

13 321 300

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

10 295

Leverantörsskulder

1 884 578

2 054 657

Övriga skulder

726 570

1 361 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 835 395

2 019 747

Summa kortfristiga skulder

4 446 543

5 445 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 527 950

29 063 670

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Koncernkonto

Bolagets likviditet hanteras genom koncernmoderbolagets cash pool. Detta gör att bolagets likvida medel redovisas som fordran eller skuld mot koncernföretag.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförliga indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	24	24

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-600 000 -600 000	0 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 847 782	1 783 962
Inköp	141 613	63 820
Försäljningar/utrangeringar	-657 386	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 332 009	1 847 782
Ingående avskrivningar	-1 469 230	-1 339 460
Försäljningar/utrangeringar	657 386	0
Årets avskrivningar	-185 272	-129 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-997 116	-1 469 230
Utgående redovisat värde	334 893	378 552

2024070519815

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att minska antalet operativa driftsbolag inom KZ-koncernen och därigenom underlätta den organisatoriska hanteringen har styrelsen beslutat om att fusionera KZ Produktion AB upp i systerbolag KZ Handels Aktiebolag. Fusionen bedöms färdigställas någon gång under räkenskapsåret 2024/2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årstämman för fastställelse.

Kungsbacka den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Claus Nielsen
Ordförande

Karl Zickert

John Åge Lazar

Mattias Taube
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Boberg
Auktoriserad revisor

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

2024070519816

Signers

Mit 



Mit 



Claus Bernhard Nielsen
b4195303-9030-45a8-a3bd-91ede339398d

2024-06-17 04:48:44Z

John Age Lazar
e5918035-f237-4635-b7b1-91eef34200d2

2024-06-17 07:14:46Z



KARL ZICKERT
diYDECM0UWhz+7KLRsaBQA

2024-06-17 08:48:34Z
BankID Mobile

MATTIAS TAUBE
FCNLOvkGxEmLQTUAxhucBA

2024-06-17 09:17:54Z
BankID Mobile



Carl Emil Fredrik Boberg
s8YsZr65XAG8TdDfqlRanQ

2024-06-17 20:10:41Z
BankID Mobile

Documents in the transaction

Slutlig ÅR KZ Produktion AB.pdf SHA256: d9bf241903f6c76f0696c10c104bf9de1714b560b0d08901690ad2e4fc7ea712

Slutlig ÅR KZ Moder AB.pdf SHA256: 62d6abe8cfa2c2ee1543d22abb57b2ecd73f32805d7d31e74946dc84e44185b9

Slutlig ÅR KZ Handels Aktiebolag.pdf SHA256: 7de3d5403010405b7d47b767c932aa4f81057dfd6d68ea9ceba77478856685ba



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.

Addo Sign identification number: 5076be68-877b-47df-89d9-6e49f27a6e24
